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Sistema de
Abastecimientos

1

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

25700 - ISORAL S A

952 - NELQUI S R L

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

BARRA ADHESIVA

BASE PARA TACO DE ALMANAQUE

CHINCHES

BROCHE PARA ENGRAPADORA

MARCADOR A FIBRA PARA PIZARRA

LIBRETA CON HOJAS AUTOADHESIVAS (TIPO POST-IT)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

191000

191000

134000

         9,467.20

         3,565.43

         2,214.30

        14,625.36

         5,826.72

         9,822.71

Cant. Adjudicada

500

41

300 CAJA

999 CAJA

300

852

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 356231 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 18.93

$ 86.96

$ 7.38

$ 14.64

$ 19.42

$ 11.53

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

952 - NELQUI S R L

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

25700 - ISORAL S A

$ 2,214.30

$ 39,741.99

$ 3,565.43

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 45,521.71Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


